

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

		JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	Oprava poškozených říms	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
	Státní zámek Vizovice	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	92 568	Ztížené výrobní podmínky	2 419
R	PSV celkem	4 181	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	9 675
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	96 749	Zařízení staveniště	4 837
			Provoz investora	2 419
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	96 749	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	116 099	Ostatní náklady celkem	19 350

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0	%		116 099 Kč
DPH	21,0	%		24 381 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	140 480 Kč
------------------------------	-------------------

Poznámka :

Stavba :	Státní zámek Vizovice	Rozpočet :
Objekt :	Oprava poškozených říms	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	4 642	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	17 170	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	38 510	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	589	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	1 606	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	29 413	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	4 181	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	639	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	92 568	4 181	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	2,5	96 749	2 419
Oborová přírážka	0	0,0	96 749	0
Přesun stavebních kapacit	0	10,0	96 749	9 675
Mimostaveništní doprava	0	0,0	96 749	0
Zařízení staveniště	0	5,0	96 749	4 837
Provoz investora	0	2,5	96 749	2 419
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	96 749	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	96 749	0
CELKEM VRN				19 350

Položkový rozpočet

Stavba :	Státní zámek Vizovice	Rozpočet:
Objekt :	Oprava poškozených říms	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	317235811RT2	Doplnění zdiva hlavních a kordonových říms cihlami s použitím suché maltové směsi	m3	0,50	6 980,00	3 490,00
2	317351105R00	Bednění říms - zřízení	m2	1,00	935,00	935,00
3	317351106R00	Bednění říms - odstranění	m2	1,00	217,00	217,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				4 642,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
4	619442431R00	Vytažení fabionů, hran a koutů jakékoliv délky	m	20,00	228,00	4 560,00
5	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	12,00	45,70	548,40
6	622421768R00	Oprava vněj.om.vápenné štuk. stěn,sl.VI,SMS	m2	3,00	3 635,00	10 905,00
7	622471320RS8	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 6 hmota silikátová Keim barevná skupina II	m2	3,00	385,50	1 156,50
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				17 169,90
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
8	941941051R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m	m2	144,00	71,60	10 310,40
9	941941111R00	Pronájem lešení za den	m2	4 320,00	1,50	6 480,00
10	941941851R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m	m2	144,00	63,90	9 201,60
11	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	4,75	2 635,00	12 517,62
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				38 509,62
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
12	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	12,00	49,10	589,20
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				589,20
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
13	966031313R00	Bourání říms cihelných tl. 30 cm, vyložení 25 cm	m	4,00	150,50	602,00
14	974031165R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm	m	4,00	251,00	1 004,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				1 606,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
15	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	2,50	743,00	1 857,50
16	180256190100	Výtah stavební osob.- nákladní NOV 500	Sh	160,00	172,22	27 555,20
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				29 412,70
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
17	764421850R00	Demontáž oplechování říms,rš od 250 do 330 mm	m	4,00	45,50	182,00
18	764521250RT2	Oplechování říms z Cu plechu, rš 330 mm nalepení Enkolitem	m	4,00	994,00	3 976,00
19	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,01	1 934,00	22,74
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				4 180,74
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
20	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 4 t	t	0,55	219,00	120,67
21	979081121RT2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 4 t	t	4,96	18,10	89,76
22	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,55	305,50	168,33
23	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,55	162,00	89,26
24	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,55	10,20	5,62
25	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,55	300,00	165,30
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				638,94